Musa olduğu kabul edilmiştir. Ancak, Kur’an-ı Kerim’in nüzulü dönemindeki bazı Yahudiler, kıssada adı geçen Musa’nın, İsrailoğullarına gönderilen peygamber Musa b. İmran olmadığını ileri sürmüşlerdir (Yazır; 1998, V: 3257). Ancak Fahrüddin er-Razi; (ö. 606/1209) “Ayette sözü edilen Musa, kendisine Tevrat verilen Musa’dır. Çünkü Allah, Kur’an-ı Kerim’de bu ismi zikrettiği her yerde Tevrat sahibi Musa’yı kastetmiştir.” (Razi, 1993, XXI: 144).

### C. Zahiri ve Ledünnî İlim

İlk bakışta genel bir yorum gibi gözükken zahir-batın ayrımı sonuçları itibarıyla müfessirleri fazlasıyla düşündürmüş bir konudur.